__14.07.2023г №446_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ

О РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ИРХИДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.И. БАЛДУННИКОВА»

В соответствии с пунктом. 4 части 1 статьи 9 подпунктом 10-14 статьи 22
Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», статьями 57-61 Гражданского кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства образования Иркутской области от 09 июня
2015 года № 51-МПР «Об установлении порядка проведения оценки последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации государственных
образовательных организации Иркутской области, муниципальных
образовательных организаций, включая критерии этой оценки (по типам данных
образовательной организаций), создания комиссии по оценке последствий такого
решения и подготовке ею заключения», руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава
Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Создать экспертную комиссию по оценке последствий принятия

решения о реорганизации муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Ирхидейская средняя общеобразовательная школа имени А.И.
Балдунникова».

2.    Утвердить состав экспертной комиссии по оценке последствий принятия
решения о реорганизации муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Ирхидейская средняя общеобразовательная школа имени А.И.
Балдунникова», согласно приложению 1.

3 Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Осинского муниципального района.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по социальной политике Бевзенко Н.Г.

Мэр Осинского муниципального района                                                Мантыков В.М.

Подготовил:                                                                                           Н.В. Миссорина

Согласовано:                                                                                А. М. Дамбуев

                                                  Н.Г. Бевзенко

                             И.В. Вахрушкина

Приложение 1
                                            к постановлению

администрации Осинского муниципального района

№ ____от «____» ________ 2023 г.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ О
РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ИРХИДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА»

Председатель комиссии:

Мантыков Виктор Михайлович -мэр Осинского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Дамбуев Александр Михайлович – начальник Осинского муниципального
управления образования;

Секретарь комиссии:

Алексеева Бэлэгмма Найдановна – ведущий специалист по развитию
дошкольного образования Осинского муниципального управления
образования;

Члены комиссии:

Сергеев Андрей Афанасьевич - директор МБОУ «Ирхидейская СОШ»;

Вахрушкина Ирина Валерьевна – и.о. начальника отдела управления по
правовым вопросам и муниципальному заказу администрации Осинского
муниципального района;

Сайдуков Юрий Анатольевич – заместитель начальника отдела по
управлению муниципальным имуществом и земельных отношениям
администрации Осинского муниципального района;

Биртанова Аюна Дабацыреновна - председатель первичной профсоюзной
организации Осинского муниципального района.